**שאלות ותשובות – שינויים במסלולים ותוכניות לימוד תש"פ – 2019-2020**

שאלות תשובות
אילו הם השינויים במסלול 9 שנות לימוד? אין שינוי בהרכב תעודת מסלול 9 (6 מקצועות- 3 חובה+ 3 בחירה) השינוי היחיד הינו במקצועות הבחירה. המקצוע כלים שלובים נמצא כבחירה ונלמד רק במסלול 9
אילו הם השינויים במסלול 10 שנות לימוד?

12 שנות לימוד.</b></p>
<p>ציין של מקצוע מוט"ל איתו מגיע תלמיד כהערכה בית ספרית, מוכר בהיל"ה רק ללימוד במסלול הטכנולוגי.</p> <p><b>מקצוע מוט"ל כהערכה בית ספרית</b></p>
<p>מסע לאתיופיה, מסע לפולין, משואה לתקומה.</p> <p><b>נושא אישי 12 - אילו מסעות מזכות לקרדיטציה של 2 יחידות לימוד ?</b></p>
<p>החל מתש"פ – 2019 התוכנית מקבלת קרדיטציה של 2 יח"ל 1 יח"ל- מדווחת במדע וטכנולוגיה דוידסון קמ"פ 1 יח"ל מדווחת בנושא אישי 12 (כולל הערכה חיצונית מחוון)</p> <p><b>מדע וטכנולוגיה דוידסון / קמ"פ</b></p>
<p>מקצוע יישומי מחשב --1 – כלי אופיס, 2 - כלים ללמידה מתוקשבת. כל יחידה מהווה יחידת לימוד עצמאית וניתן ללמוד בנפרד. ניתן ללמוד את שתי היחידות. המקצוע יופיע בתעודה בשתי שורות. כלומר כל מקצוע ביישומי מחשב מופיע בנפרד.</p> <p><b>מקצוע יישומי מחשב כיצד מופיע בתעודה?</b></p>

<p>החל מתש"פ-2019 ניתן ללמוד חינוך תעבורתי בשני אופנים :</p> <p>1- כמו שהיה עד כה, לימוד מקצוע חינוך תעבורתי כחלק מתוכנית לימודים-1 יח"ל.</p> <p>2- להצטרף לתוכנית של משרד החינוך המכינה את התלמידים לקראת מבחן בתיאוריה. בסיום למידת התוכנית מתקיימת בחינה חיצונית (אינה נחשבת כיחידת בגרות) שציון המעבר שלה הינו 80% .

לא ניתן לקבל קרדיטציה כפולה.</p> <p><b>התוכנית אחריות ישראל 2048 = לתרומה לקהילה</b></p>
<p>בתעודה יהיו שני ציונים : ציון אחד של מבחן 12 = 30% וציון שני של יחידת ההרחבה. אין שקלול בין ציון מבחן 12 וציון יחידת ההרחבה. כל ציון עומד בנפרד בפני עצמו.</p> <p><b>כיצד מופיעים בתעודה מקצועות 12 שיש להם יחידת הרחבה? תנ"ך, תנ"ך דתי, ספרות, עברית לערבים, ערבית לערבים.</b></p>

<p>החל מתש"פ 2019 תוכנית הלימודים בהיסטוריה כללית הופכת ליחידת לימוד בהוראת השואה. מוצעות ללמידה שתי אפשרויות: 1- מבחן בהיסטוריה 12 – שואה 2- עבודה/תוצר כהערכה חלופית. שתי האפשרויות מזכות לקרדיטציה של 30% כחלק מציון בחינת הבגרות.</p> <p><b>היסטוריה כללית - היסטוריה 12 = הוראת שואה.</b></p>
<p>החל מתש"פ 2019 חינוך פיננסי הופך למקצוע הנלמד ב-10 וב-12 (עד כה המקצוע היה רק למסלול 10) כמו כן, המקצוע הינו מקצוע <u>בחירה מחייבת</u> במסלול 12 (ניתן ללמדו במסלול 10 והקרדיטציה תעבור למסלול 12).</p> <p><b>מה משתנה בתוכנית הלימודים בחינוך פיננסי ?</b></p>
<p>מדעים- החל מתש"פ 2019 נכנסת כתוכנית לימודים חדשה. מיועדת למסלולי 10-12 – כמקצוע <u>בחירה מחייבת</u> למסלול 12. התוכנית עוסקת ב: במדעי החיים, מדעי כדור הארץ, פיסיקה, כימיה וטכנולוגיה. זוהי פתיחת דלת לעולם המדע והרחבת ההשכלה הכללית של הלומד, על מנת שיוכל להבין תהליכים רלוונטיים מחיי היום יום המושתתים על עקרונות מדעיים.